[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва
25.04.2018 г                                                                                                  № 2
О внесении изменений в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от  23 августа  2017 года № 5
 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Ачуевского сельского поселения Славянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет  Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 23 августа 2017 года № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ачуевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) пункт 1.5.1. подраздела 1.5. раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«правила благоустройства территории муниципального образования - муниципальный правовой акт, устанавливающий на основе законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации требования к благоустройству и элементам благоустройства территории муниципального образования, перечень мероприятий по благоустройству территории муниципального образования, порядок и периодичность их проведения».

2. Общему отделу (Боровкова) администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава

Ачуевского  сельского поселения                                                  Е.В. Теленьга